Câmara Municipal de Araçoiaba da SerratI
Rue Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CITIPJ: 60.1 13.1 72lffi0l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-,m0

INDICAÇAO N' b8 124

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar a roçagem ao longo da estrada Dr. Celso
Charuri, até o bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 1 1 de março de 2024

ROBERT OS REIS ROLIM
B O ROLIM

pedidos reitos por,ffl.,ill'i'T,x: i'fu il"" ?l#'àI";:fi:lL ;Í#:
limpos, viabilizando o trânsito seguro de pessoas e veículos pela via, assim
como para evitar acidentes.

VEREADOR